CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 28/2012

EXONERA O SR. DOUGLAS VIEIRA MENDES DA
FUNÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO
CM-006, DA RESOLUÇÃO 887/02 E SUAS
ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Douglas Vieira Mendes,
matrícula n° 287, da função de Assessor Parlamentar, Padrão CM-006, da Resolução
887/01 e suas alterações, a partir de 24 de agosto de 2012.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALE'GRE, 24 de Agosto de 2012.

0  / ,
[ y - J  {JJjJU L A ^y

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA N9 28 /2012

EXONERA O SR. D O U G LA S  VIE IRA MENDES D A  FU N Ç Ã O  DE
ASSESSOR PARLAM ENTAR, PAD R ÃO  C M -0 0 6 , D A  RESOLU
Ç Ã O  8 8 7 /0 2  E SUAS ALTERAÇÕES E D Á  O U TR AS PR O VIDÊN
CIAS.
O P residente da C âm ara M u n ic ip a l de Pouso A legre , Estado de
M ina s  Gerais, V ereador O live ira  A lta ir  A m ara l, no uso de suas
a tr ibu içõe s  legais, expede a segu in te  PORTARIA
A rt. 19 - Exonera, a pedido, o  Sr. D oug las V ie ira  M endes, m a trí
cula n9 287, da função de A ssessor Parlam entar, Padrão C M -
0 0 6 , da Resolução 88 7 /01  e suas a lte rações, a p a rtir  de 24  de
agosto  de 2012.
A rt. 29 - Revogadas as d ispos ições em  con trá rio , a presente  Por
ta ria  en tra  em  v igo r na da ta da sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
C Â M A R A  M U N IC IP A L DE POUSO ALEGRE, 24  de A g o s to  de
2012.

O LIVEIR A ALTAIR A M A R A L
PRESIDENTE D A  M ESA

Publicado (a) no Jornal
— ^  ,de M . l M . l J J .

às fls----------_______________ ed ição _2 Ü _